
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-17/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej  

im. Marii Konopnickiej w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

im. Stanisława Staszica w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych im. 

Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

           

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

                         

 

3)      Izabella Dziewiątkowska   

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

      

 

5)     Grzegorz Siwek          



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 247 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 242 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 242 000,00

Własne 242 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 849 523,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
30 000,00

Własne 30 000,00

202 109 844,00Razem: -237 381,00 201 872 463,00

-28 273,00 1 727,00

4700 -28 273,00 1 727,00

85446 -28 273,00 1 727,00

854 -28 273,00 9 821 250,00

-209 108,00 32 892,00

3020 -209 108,00 32 892,00

80146 -209 108,00 32 892,00

801 -209 108,00 16 037 892,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-17/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 731 424,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

1 731 424,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-17/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 605,00 1 737 029,00

80146 5 605,00 5 605,00

3020 1 400,00 1 400,00

1 400,00 1 400,00

4700 4 205,00 4 205,00

4 205,00 4 205,00

Razem: 5 605,00 1 737 029,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 873 115,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

4 951 710,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-17/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 21 481,00 4 894 596,00

80146 21 481,00 21 481,00

4700 21 481,00 21 481,00

21 481,00 21 481,00

Razem: 21 481,00 4 973 191,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 786 346,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00

Własne 0,00

3 786 346,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-17/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 17 278,00 3 803 624,00

80146 17 278,00 17 278,00

3020 7 500,00 7 500,00

7 500,00 7 500,00

4700 9 778,00 9 778,00

9 778,00 9 778,00

Razem: 17 278,00 3 803 624,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 983 520,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

5 983 520,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-17/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 26 206,00 6 009 726,00

80146 26 206,00 26 206,00

3020 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

4700 20 206,00 20 206,00

20 206,00 20 206,00

Razem: 26 206,00 6 009 726,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 864 529,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

6 900 864,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-17/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 29 386,00 6 893 915,00

80146 29 386,00 29 386,00

3020 7 650,00 7 650,00

7 650,00 7 650,00

4700 21 736,00 21 736,00

21 736,00 21 736,00

Razem: 29 386,00 6 930 250,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 983 411,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

4 983 411,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-17/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 18 630,00 5 002 041,00

80146 18 630,00 18 630,00

3020 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

4700 15 630,00 15 630,00

15 630,00 15 630,00

Razem: 18 630,00 5 002 041,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 511 117,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

3 655 128,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-17/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 12 758,00 3 523 875,00

80146 12 758,00 12 758,00

3020 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

4700 9 758,00 9 758,00

9 758,00 9 758,00

Razem: 12 758,00 3 667 886,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 964 749,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00

Własne 0,00

7 965 749,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-17/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 35 021,00 7 999 770,00

80146 35 021,00 35 021,00

3020 8 250,00 8 250,00

8 250,00 8 250,00

4700 26 771,00 26 771,00

26 771,00 26 771,00

Razem: 35 021,00 8 000 770,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 622 159,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Własne 0,00

4 622 159,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-17/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 20 260,00 4 642 419,00

80146 20 260,00 20 260,00

3020 1 650,00 1 650,00

1 650,00 1 650,00

4700 18 610,00 18 610,00

18 610,00 18 610,00

Razem: 20 260,00 4 642 419,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 774 972,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

5 774 972,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-17/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 22 483,00 5 797 455,00

80146 22 483,00 22 483,00

3020 5 250,00 5 250,00

5 250,00 5 250,00

4700 17 233,00 17 233,00

17 233,00 17 233,00

Razem: 22 483,00 5 797 455,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 209 495,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

1 209 495,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-17/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 5 582,00 1 215 077,00

85446 5 582,00 5 582,00

3020 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

4700 2 582,00 2 582,00

2 582,00 2 582,00

Razem: 5 582,00 1 215 077,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 442 718,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Własne 0,00

2 442 718,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-17/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 11 220,00 2 453 938,00

85446 11 220,00 11 220,00

3020 1 850,00 1 850,00

1 850,00 1 850,00

4700 9 370,00 9 370,00

9 370,00 9 370,00

Razem: 11 220,00 2 453 938,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 448 067,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Własne 0,00

2 448 067,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-17/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONKA

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 11 471,00 2 459 538,00

85446 11 471,00 11 471,00

3020 1 200,00 1 200,00

1 200,00 1 200,00

4700 10 271,00 10 271,00

10 271,00 10 271,00

Razem: 11 471,00 2 459 538,00


